NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 19 - GIOVEDI' 25 MAGGIO 2017
N. 1 - THEODORICA - FEMMINE DEBUTTANTI - € 14.300,00(5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00 e 2.600,00 agli allevatori)
DEBUTTANTI - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Femmine, di 2 anni, debuttanti .

Pz
01
02
03
04
05
RC

N°

O R M WO

2

CAVALLO
PASSION CROWN
IRISH FLYING
MY CHOCOLATE
CORAL FAST
PORTA FURBA
DONNA DISTINTA

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5

DIST

testa
2

4 3/4

1172

PREMIO
5.525,00 DIANA S.
2.431,00 PORCU M.
1.326,00 FIOCCHI C.
663,00 MARCELLI G.
BASILE S.
DETTORI F.

FANTINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 19 - GIOVEDI' 25 MAGGIO 2017
N. 2 - RUFFIAN - FEMMINE - HAND - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC

N°

OO RLPDNO W

7

CAVALLO
LA VACANZA
YUBRIS
SUMMER
AIRDRYER
THE ONLY WAY
BRIDGE ROYAL GAME
TIKITAKA

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
61.0
54.0
61.5
63.0
55.0
56.5
53.5

DIST

testa
1/2
3/4
3
5

PREMIO FANTINO
5.100,00 DETTORI F.
2.244,00 PORCU M.
1.224,00 DIANA S.
612,00 MARCELLI G.
BASILE S.
SATTA ALESSIO
MIMMOCCHI M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 19 - GIOVEDI' 25 MAGGIO 2017
N. 3 - SWAPS - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

Pz
o1
02
03
04
05
06
07
RC

N°

P W hOoO O OONNDN

CAVALLO
APPLECREAM
SAUM
CROSS OUT
MARY COCKERILL
OLLIDOR
SOBHA
ASTRAGALUS
ELETTROTRENO

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
58.5
51.5
51.0
51.5
52.5
56.5
58.5
68.5

DIST

11/2
incoll
2
incoll
4
16

PREMIO FANTINO
2.550,00 MARCELLI G.
1.122,00 DETTORI F.
612,00 SATTA ALESSIO
306,00 PORCU M.
MALUDROTTU A.
BASILE S.
DIANA S.
NON PARTENTE

PROPRIETARIO
CARLISIA SRL
CHIMAX SRL
PERAINO ANTONIO
USAI PAOLA
CHIMAX SRL
ERRICO MARIA ELENA

PROPRIETARIO

CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)

TESTA CIRO

CARLISIA SRL

CHIMAX SRL

RUGGERI LUCA

ALOISI SBARIGGIA CINZIA
CARLISIA SRL

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
FALLIBENE IVANA
MARCHI DOMENICO
PERAINO ANTONIO
DI CORINTO RINO GAETANO
MINELLI MASSIMO
DI MARO VITTORIO
CHIMAX SRL

ALLENATORE
COVONE ERMANNO
MARCHI FABIO
PERAINO ANTONIO
PIERDOMENICO DANILO
GAETANO PAOLA M. SAS
PANICO VITALE

ALLENATORE
NARDUZZI MASSIMILIANO
MARCHI FABIO
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
RUGGERI LUCA
SBARIGGIA PIERPAOLO
COVONE ERMANNO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
BOCCARDELLI FABIO
MARCHI FABIO
PERAINO ANTONIO
DI CORINTO NICOLA
ARAGONI PAOLO
MATRULLO VALENTINA
BRANCATO GIUSEPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 19 - GIOVEDI' 25 MAGGIO 2017

N. 4 - ZEV - VENDERE - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di € 8.000,00 dal 25/02/2017, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 25/02/2017, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 05/05/2017, che non si
siano piazzati mai dal 25/11/ 2016 in corse di tipo Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 25/11/2016 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 25/11/2016 in corse di tipo Reclamare,
non vincitori di 1 corsa dal 25/11/2016 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 25/11/2016 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 SWIISS 1400 56.5 2.125,00 FIOCCHI C. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 4 LOVE FREEZ 1400 50.5 21/2 935,00 DETTORI F. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

03 1 BON TON 1400 52.0 3 510,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 6 SUPER MUSICA ARABA 1400 53.5 1 255,00 SATTA ALESSIO FRATINI ALL. E CORSE SRL UNIP. SANTELLA FRANCESCO
05 2 CAPO VENTO 1400 55.0 13 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

RC 3 IL MALANDRINO 1400 53.5 BASILE S. LANGIANO SIMONE LANGIANO SIMONE

RC 5 QUEEN OF EAGLE 1400 50.5 NON PARTENTE MARCHI DOMENICO MARCHI FABIO
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N. 5 - BOLD VENTURE - HAND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 THE BEST OF PALOMA 1400 58.5 2.125,00 BASILE S. CHIMAX SRL MARCHI FABIO

02 3 LEADER QUEEN 1400 59.5 3 935,00 FIOCCHI C. LUPPINO CALOGERO JOHN AFFE~ AGOSTINO

03 5 BRIDGE RAMMBOCK 1400 58.0 11/4 510,00 MARCELLI G. ALOISI SBARIGGIA CINZIA SBARIGGIA PIERPAOLO
04 2 BOURBON CLUB 1400 60.0 21/2 255,00 SATTA ALESSIO SCUD. DELLE ROSE SRL MASSIMI MARIO JR

04 7 PADDY 1400 51.5 parita 255,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
06 6 SOLSBURY HILL 1400 57.0 8 1/2 DETTORI F. DI CORINTO RINO GAETANO DI CORINTO NICOLA

RC 1 MARIO DEL BORGO 1400 67.5 MIMMOCCHI M. CONSOLINI PIERO MASSIMI MARIO JR

RC 8 SPIRIT OF FALL 1400 51.0 DETTORI F. IADICICCO VINCENZO MARCHI FABIO
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N. 6 - SHUT OUT - HAND - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 SYMPATHYFORZEDEVIL 1800 52.0 2.975,00 PORCU M. IADICICCO VINCENZO MARCHI FABIO

02 2 BORN TO BE KING 1800 63.5 21/4 1.309,00 DI GENNARO G. DI GENNARO GABRIELE MALGIOGLIO ELENA

03 7 BLASIUS 1800 50.0 testa 714,00 DETTORI F. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

04 3 COMMODO 1800 61.5 testa 357,00 FIOCCHI C. LUPPINO CALOGERO JOHN AFFE~ AGOSTINO

05 1 MUJAHIDOFCAFFEINA 1800 64.5 11/2 MARCELLI G. SCUD. ANDREINA PUPA BROGI ROBERTO

06 4 UTTAM 1800 60.5 51/2 BASILE S. LIGAS GIUSEPPE LIGAS GIUSEPPE

07 5 JUST POWER 1800 52.5 13 MIMMOCCHI M. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO



